
ZARZĄDZENIE NR 718.2021  

BURMISTRZA MIASTA JAWORA 

z dnia 27 października 2021 r.  

  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Przychodni Rejonowej 

w Jaworze 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1, § 4 ust. 1 pkt 3, § 9 

i § 12 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz. 430 t.j.) zarządza się, co następuje:  

                                                                     § 1.  

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Kierownika Przychodni Rejonowej  w Jaworze.  

2. Projekt ogłoszenia o konkursie został opracowany i przyjęty przez komisję 

konkursową, powołaną uchwałą nr XXVII/239/2021 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 

31 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Kierownika Przychodni Rejonowej w Jaworze.  

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

                                                            § 2.  

Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji poprzez zamieszczenie:  

1) W Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Jawora. 

2) W siedzibie Przychodni Rejonowej w Jaworze.  

                                                                       § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej powołanej 

uchwałą nr XXVII/239/2021 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 sierpnia 2021 r.  w 

sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Przychodni Rejonowej w Jaworze.  

                                                                      § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                BU R M IS TRZ  

               Emilian Bera 
           


